TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY THỦY ĐIỆN HOÀ BÌNH

Số:            /TB-TĐHB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả thi sát hạch lý thuyết và tổ chức thi phỏng vấn tuyển dụng lao động

năm 2025 tại Công ty Thủy điện Hòa Bình

Căn cứ Quyết định số 604/QĐ-TĐHB ngày 12/8/2025 của Công ty Thủy điện

Hòa Bình về việc công nhận kết quả thi sát hạch lý thuyết tuyển dụng lao động năm

2025 của 04 môn IQ, Tiếng Anh, Chuyên môn và Tin học văn phòng.

Công ty Thuỷ điện Hoà Bình thông báo nội dung sau:

I. Kết quả thi sát hạch

A. Cách thức đánh giá: môn IQ đạt từ 5/10 điểm trở lên; môn tiếng Anh đạt

trình độ A2 trở lên; Chuyên môn đạt từ 5/10 điểm trở lên; môn Tin học văn phòng đạt

5/10 điểm trở lên.

B. Kết quả

1. Kết quả đạt: 18 Ứng viên

TT Họ và tên IQ Tiếng

Anh

Chuyên

môn

Tin học

VP

Ghi chú

Chuyên môn Kỹ thuật điện

1 Hoàng An 10 Miễn thi 7,6 8,5

2 Vy Quý An 5,0
510

(>A2)
6,2 7,2

3 Đinh Huy Bình 8,3
500

(>A2)
8,0 8,2

4 Đào Trọng Đạt 7,2 Miễn thi 7,4 7,7

5 Nguyễn Thành Đạt  6,7
380

(>A2)
6,8 8,0

6 Nguyễn Quang Đức 7,8
335

(>A2)
7,4 7,0

7 Hà Ngọc Dương 6,7
435

(>A2)
7,8 6,8

8 Nguyễn Khương Duy 7,8 Miễn thi 8,0 7,0

2

9 Trịnh Ngọc Mạnh Hà 7,2
515

(>A2)
5,6 6,7

10 Phùng Việt Hoàng 7,2
410

(>A2)
5,8 8,0

11 Khương Xuân Khánh 7,2
330

(>A2)
5,8 6,8

12 Nguyễn Quang Linh 8,3
625

(>B1)
7,4 7,7

13 Nguyễn Việt Linh 7,8
520

(>A2)
5,2 7,8

14 Đỗ Trọng Phong 7,8
435

(>A2)
5,8 7,7

15 Nguyễn Như Phú 7,8
300

(>A2)
5,4 8,0

16 Đào Nhật Tân 6,7
460

(>A2)
6,4 7,2

17 Bùi Đức Thịnh 8,9
775

(>B1)
7,4 7,5

 Chuyên môn Thủy công

18 Nguyễn Khắc Hiện 7,8 Miễn thi 5,4 7,5

2. Kết quả không đạt:  04 Ứng viên (chuyên môn Kỹ thuật điện)

TT Họ và tên IQ Tiếng

Anh

Chuyên

môn

Tin học

VP

Lý do

không đạt

1 Nguyễn Văn Thắng 3,9
300

(>A2)
5,4 7,2

IQ dưới

5/10

2 Bùi Đức Thuận 4,4
365

(>A2)
3,2 7,3

IQ dưới

5/10;

Chuyên

môn dưới

5/10

3 Nông Văn Thủy 5,0
290

(>A2)
3,4 7,5

Chuyên

môn dưới

5/10

4 Lâm Văn Tiến 3,3
300

(>A2)
3,2 7,5

 IQ dưới

5/10;

Chuyên

môn dưới

5/10

3

II. Tổ chức thi phỏng vấn

1. Thời gian tổ chức: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, thứ 3 ngày 26/8/2025.

2. Địa điểm: Phòng họp B (218), trụ sở làm việc Công ty Thủy điện Hòa

Bình số 428, đường Hòa Bình, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.

3. Đối tượng thi: Bao gồm danh sách 18 Ứng viên có kết quả Đạt tại vòng thi

sát hạch lý thuyết (Mục I.B.1).

Công ty Thủy điện Hòa Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trang Web Công ty;

- Bản tin nội bộ;

- Các Ứng viên (t/h);

- Lưu: VT, HCLĐ.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Văn Vương

		TRAN VAN TUAN
	2025-08-12T12:06:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM VAN VUONG
	2025-08-12T13:22:27+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HOA BINH
	2025-08-12T13:34:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HOA BINH
	2025-08-12T13:34:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HOA BINH
	2025-08-12T13:34:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi